

Selskabet Udsigten ApS

Studsgade 27 st, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 30 81 64 39

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 03.12.24

Freddie Erik Eriksen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 15

Selskabet

Selskabet Udsigten ApS
c/o Eriksen Arkitekter M.A.A.
Studsgade 27 st
8000 Aarhus C
Telefon: 86 20 92 11
Hjemmeside: www.eriksenarkitekter.dk
Hjemsted: Aarhus C
CVR-nr.: 30 81 64 39
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Freddie Erik Eriksen

Revisor

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24 for Selskabet Udsigten ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.24 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.23 - 30.06.24.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus C, den 25. november 2024

Direktionen

Freddie Erik Eriksen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive bygge- og udlejningsvirksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.23 - 30.06.24 udviser et resultat på DKK -313.028 mod DKK -293.749 for tiden 01.07.22 - 30.06.23. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.849.918.

Årets resultat er som forventet og afspejler de løbende driftsudgifter og renter, der afholdes og finansieres af moderselskabet.

Oplysninger om fortsat drift

Den løbende drift i selskabet indeholder renter og driftsudgifter afholdt vedrørende de i balancen indregnede ejendomme. Finansieringen af den løbende drift sker igennem moderselskabet, der har afgivet tilsagn om at fortsætte dette i 2024/25. Ledelsen har aflagt regnskabet under denne forudsætning og under forudsætning af, at kreditinstituttet opretholder finansieringen, der tillige er understøttet af moderselskabet ved kaution

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2023/24 DKK	2022/23 DKK
	Bruttotab	-26.957	-24.755
2	Finansielle omkostninger	-286.071	-268.994
	Årets resultat	-313.028	-293.749

Forslag til resultatdisponering

	Overført resultat	-313.028	-293.749
	I alt	-313.028	-293.749

	30.06.24 DKK	30.06.23 DKK
AKTIVER		
Note		
Råvarer og hjælpematerialer	2.700.000	2.700.000
Varebeholdninger i alt	2.700.000	2.700.000
Udskudt skatteaktiv	169.777	169.834
Tilgodehavender i alt	169.777	169.834
Omsætningsaktiver i alt	2.869.777	2.869.834
Aktiver i alt	2.869.777	2.869.834
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.974.918	-1.661.890
Egenkapital i alt	-1.849.918	-1.536.890
Gæld til øvrige kreditinstitutter	3.346.690	3.305.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.266.005	994.490
Anden gæld	99.000	99.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.719.695	4.406.724
Gældsforpligtelser i alt	4.719.695	4.406.724
Passiver i alt	2.869.777	2.869.834

3 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.07.23 - 30.06.24			
Saldo pr. 01.07.23	125.000	-1.661.890	-1.536.890
Forslag til resultatdisponering	0	-313.028	-313.028
Saldo pr. 30.06.24	125.000	-1.974.918	-1.849.918

1. Oplysninger om fortsat drift

Den løbende drift i selskabet indeholder renter og driftsudgifter afholdt vedrørende de i balancen indregnede ejendomme. Finansieringen af den løbende drift sker igennem moderselskabet, der har afgivet tilsagn om at fortsætte dette i 2024/25. Ledelsen har aflagt regnskabet under denne forudsætning og under forudsætning af, at kreditinstituttet opretholder finansieringen, der tillige er understøttet af moderselskabet ved kaution.

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	94.327	65.921
Øvrige finansielle omkostninger i alt	191.744	203.073
I alt	286.071	268.994

3. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Eriksen Group Holding A/S' årsregnskab for yderligere oplysninger.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder ejendomsomkostninger samt andre eksterne omkostninger.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende drift af ejendomme, herunder reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsskatter, forsikringer, fællesomkostninger samt andre omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Varebeholdninger

Ejendomme til projektudvikling måles til kostpris eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi. Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.